
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Giusto Giuseppe  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

  COMUNE DI FONTANAROSA 
                            PROVINCIA DI AVELLINO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL  

SETTORE 3° - TECNICO 
 

 

N.  538/REG. 

N.   250/R.S. 

 

OGGETTO: 
“Ristrutturazione della scuola elementare ed ampliamento della scuola 

media, palestra ed uffici amministrativi”. 

Sistema allarme uscite sicurezza. 

CIG : ZE4261C518             
DEL   05/12/2018 
 

 

 

L’anno  duemiladiciotto il giorno  cinque del mese di dicembre , nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Visto il decreto sindacale  n.11 prot. n. 3665 del 11 Luglio 2018; 

Premesso che la dirigente del locale Istituto Comprensivo "L.Di Prisco" ha fatto  varie  richieste tra cui 

quella della messa in opera del  sistema di allarme delle uscite di sicurezza. 

Vista la nota n. 6106 del 03.12.2018 inoltrata dalla ditta Lo Priore Pasquale, già tecnico manutentore 

dalla Illuminazione Pubblica, che ha offerto di eseguire la fornitura e la messa in opera del sistema di 

allarme delle uscite di sicurezza  con n.8 dispositivi di allarme forniti e posti in opera c.d. € 180,00 oltre 

IVA al 22% e per un importo complessivo di € 1.756,80 compreso IVA; 

Vista la deliberazione della G.C. n.78 del 31.10.2018 ad oggetto "Autorizzazione utilizzo oneri 

concessori per l'acquisto di  materiale per l'istituto comprensivo"; 

Ritenuto di dover procedere in merito; 

Visto il parere preventivo di seguito espresso; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, 

sul presente atto. 

Fontanarosa, li 05/12/2018 Il Responsabile del Servizio 
 F.to:Arch. Antonio Giusto 

 

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

Di commissionare alla ditta Lo Priore Pasquale, già tecnico manutentore dalla Illuminazione Pubblica di 

fiducia  dell'A.C.le, con sede legale in Fontanarosa – C/da Sianana,18 -  P.I: 02071180646 la suddetta 

prestazione  relativa alla la fornitura e messa in opera del sistema di allarme delle uscite di sicurezza per 

l'importo di € 1.440,00 ( n. 8 x € 180,00) oltre € 316,80  per IVA al 22% per un importo totale di € 

1.756,80. 

Di imputare la spesa complessiva  di € 1.756,80 sul corrispondente Capitolo di bilancio n.334/99  del 

PEG 2018;   

Di dare atto che  all'intervento è stato attribuito il codice  identificativo CIG: ZE4261C518.   



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Giusto Giuseppe  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di disporre l'invio di copia della presente determinazione all'ufficio di Ragioneria  per gli adempimenti 

di competenza.- 

 

 

La presente determina sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente per 15 giorni consecutivi ed avrà 

immediata esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

    Il Responsabile del Settore 3° Tecnico 
  F.to Arch. Antonio Giusto 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole ai sensi  degli articoli 151, comma 4 e 147 bis, comma 1 del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000 sul presente atto che, alla seguente data diviene esecutivo. 

 

Anno Impegno.  
Missione 

Programma 
Capitolo Articolo Importo 

2018 448 01112 2154 99 1.756,80 

 

Fontanarosa  lì, 11/12/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to  Rag. Capo Francesco Rubino 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

Copia della presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa,  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio dell’ Ente  per  quindici giorni consecutivi dal 

giorno 11/12/2018 al giorno 26/12/2018 N.       Pubbl. Albo  

 

Fontanarosa lì,  11/12/2018  Il Responsabile del Servizio 
 F.toArch. Antonio Giusto  
_____________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale  

Fontanarosa, lì        

Il Responsbile del Servizio 

Arch. Antonio Giusto 


